
11/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=829930&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2020 (SRP) 

Às 13:19 horas do dia 11 de fevereiro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. HAROLDO OLIVEIRA REHEM, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
19.0.000093592-4, Pregão nº 00007/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: PORTAL DETECTOR METAL
Descrição Complementar: PORTAL DETECTOR METAL, MATERIAL ESTRUTURA AÇO CARBONO, MATERIAL
REVESTIMENTO PINTURA EM EPÓXI, TIPO CONTROLE À DISTÂNCIA, TIPO BÁSICO, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, TIPO
ALARME VISUAL E SONORO, ALTURA 2.000 MM, LARGURA 700 MM, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
AJUSTE VOLUME/FREQÜÊNCIA E NO BREAK
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.021,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: HENRY EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SISTEMAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.700,0000
e a quantidade de 6 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/02/2020
12:46:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HENRY EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 01.245.055/0001-24, Melhor

lance: R$ 5.700,0000

Homologado 11/02/2020
13:19:44

HAROLDO
OLIVEIRA
REHEM

Fim do documento


